平成  年  月  日

  国立大学法人

   琉 球 大 学 長           殿

                                    寄附者 郵便番号

                      住  所

                                            氏  名                        印

                                            電話番号

                                          （法人にあっては，法人名，職名及び氏名）

 下記のとおり寄附します。

記

１．寄 附 金 額                金          円

２．寄附金の使途・目的  理学部 與儀護先生に対する研究助成

３．寄 附 の 条 件           特になし

４．寄 附 の 条 件           琉球大学理学部寄付金

５．そ  の  他

                         ※振込書の送付先

                         ※担当者氏名・連絡先

（見本）

平成 ○年 ○月 ○日

  国立大学法人

   琉 球 大 学 長           殿

                                    寄附者 郵便番号 903-0213

                      住  所 沖縄県中頭郡西原町千原 1

                                            氏  名     琉大 太郎        印

                                            電話番号 098-895-0000

                                          （法人にあっては，法人名，職名及び氏名）

 下記のとおり寄附します。

記

１．寄 附 金 額                金    10,000    円

２．寄附金の使途・目的  理学部 與儀護先生に対する研究助成

３．寄 附 の 条 件           特になし

４．寄 附 の 条 件           琉球大学理学部寄付金

５．そ  の  他

                         ※振込書の送付先

沖縄県中頭郡西原町千原 1 番地

                         ※担当者氏名・連絡先

琉大 太郎・098-895-0000